
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.05.2015 року                                                                                                   № 92 

 

Про продовження на 2016 рік  дії  Колективного  

договору між адміністрацією та профспілковим  

комітетом Гребінківської дистанції колії  

Південної залізниці на 2002-2015 роки відповідно  

до спільної постанови адміністрації та  

профспілкового комітету від 27.04.2015 № 43/15 

 

             Розглянувши  клопотання Гребінківської дистанції колії Південної 

залізниці від 29.04.2015 № ПЧ-018-01-11/121, керуючись ст. 15 КЗпП України, 

п. 1 «Положення про порядок повідомної реєстрації галузевих і регіональних 

угод, колективних договорів» , затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05.04.1994 № 225, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

Продовжити на 2016 рік дію Колективного договору між адміністрацією 

та профспілковим комітетом Гребінківської дистанції колії Південної залізниці 

на 2002-2015 роки  відповідно до спільної постанови адміністрації та 

профспілкового комітету від 27.04.2015 № 43/15.  

 

                       

     Міський голова                                                                 Ф. Мілевський                        

 


